



Številka: 433-0029/2025
Datum: 14. 7. 2025

Mestna občina Novo mesto, Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto, ki jo zastopa župan mag. Gregor Macedoni, izdaja na podlagi določila 2. odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F– v nadaljevanju ZJN-3) ter na podlagi pregleda in ocenitve ponudb, prispelih za javno naročilo »Sanacije in preplastitve občinskih cest na območju Mestne občine Novo mesto v letu 2025«, ki jih je naročnik pridobil v postopku naročila male vrednosti, naslednjo

ODLOČITEV

Javno naročilo »Sanacije in preplastitve občinskih cest na območju Mestne občine Novo mesto v letu 2025«, se odda ponudniku CGP družba za gradbeništvo, inženiring, proizvodnjo in vzdrževanje cest, d.d, Ljubljanska cesta 36, 8000 Novo mesto, za vrednost 399.453,23 EUR brez DDV oziroma 487.332,94 EUR z DDV.

Ponudba ponudnika Mapri Proasfalt d.o.o, Cesta dveh cesarjev 172,1000 Ljubljana, se zavrne kot manj ugodna.

Obrazložitev:

Naročnik Mestna občina Novo mesto je na Portalu javnih naročil, pod št. objave JN004700/2025 z dne 17. 6. 2025, objavil javni razpis »Sanacije in preplastitve občinskih cest na območju Mestne občine Novo mesto v letu 2025«, po postopku naročila male vrednosti v skladu s 47. členom ZJN-3. Pod številko objave JN004700/2025 z dne 2. 7. 2025 je bil objavljen popravek razpisne dokumentacije. Predmet javnega naročila je Predmet razpisa je izvedba sanacije in preplastitve občinskih cest na območju Mestne občine Novo mesto v letu 2025.

Na dan odpiranja ponudb, dne 4. 7. 2025, je naročnik prejel ponudbi ponudnika:

1. CGP družba za gradbeništvo, inženiring, proizvodnjo in vzdrževanje cest, d.d.
2. Mapri Proasfalt d.o.o, Cesta dveh cesarjev 172, 1000 Ljubljana.

Odpiranje ponudb je potekalo avtomatično v informacijskem sistemu S-Procurement. Nepravočasnih ponudb ni bilo. Potek odpiranja je razviden iz zapisnika o javnem odpiranju ponudb, ki je sestavni del naročnikove dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila.

Ponudnik CGP družba za gradbeništvo, inženiring, proizvodnjo in vzdrževanje cest, d.d. je za izvedbo predmeta javnega naročila ponudil naslednje cene:

Vrednost brez DDV	461.795,64 EUR
22% DDV	101.595,05 EUR
Skupaj z DDV	563.390,69 EUR

Ponudnik 1. Mapri Proasfalt d.o.o, Cesta dveh cesarjev 172, 1000 Ljubljana je za izvedbo predmeta javnega naročila ponudil naslednje cene:

Vrednost brez DDV	449.702,27 EUR
22% DDV	98.934,50 EUR
Skupaj z DDV	548.636,77 EUR

Naročnik je na podlagi ocenjene vrednosti s sklepom o začetku postopka javnega naročila za izvedbo predmetne investicije zagotovil sredstva v skladu z Odlokom o proračunu Mestne občine Novo mesto za leto 2025 (DUL, št. 13/2024 in 12/2025), na proračunski postavki 2313045108 »Sanacija in preplastitev lokalnih cest«.

KS Otočec ima zagotovljena lastna sredstva za 30% vrednosti sanacije cestišča Trška Gora in Dolenja vas na proračunski postavki 22018026 in 22049034.

KS Uršna sela ima zagotovljena lastna sredstva za 30% vrednosti sanacije cestišča Stari Ljuben na proračunski postavki 22018006 in 22049016.

KS Bršljin ima zagotovljena lastna sredstva za 30% vrednosti sanacije cestišča Bršljin na proračunski postavki 22018007 in 22049017.

KS Birčna vas ima zagotovljena lastna sredstva za 30% vrednosti sanacije cestišča Ušivec na proračunski postavki 22018002 in 22049012.

KS Brusnice ima zagotovljena lastna sredstva za 30% vrednosti sanacije cestišča D. Suhadol, Sela pri Ratežu in Ratež na proračunski postavki 22018021 in 22049029.

KS Bučna vas ima zagotovljena lastna sredstva za 30% vrednosti sanacije cestišča G. Kamence 1 in G. Kamence 2 na proračunski postavki 22018024 in 22049032.

Ponudbi ponudnika CGP družba za gradbeništvo, inženiring, proizvodnjo in vzdrževanje cest, d.d. in Mapri Proasfalt d.o.o, presegajo naročnikova zagotovljena sredstva. Naročnik je kljub temu zaradi predvidenih pogajanj glede končne ponudbene cene vse ponudbe preveril še z vidika izpolnjevanja pogojev za priznanje sposobnosti in izpolnjevanja preostalih zahtev

razpisne dokumentacije in ugotovil, da so bile vse ponudbe oddane v skladu z navodili v razpisni dokumentaciji.

Naročnik je v skladu z drugim odstavkom 47. člena ZJN-3 s sklepom o začetku postopka oziroma v razpisni dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila predvidel izvedbo enega kroga pogajanj glede končne ponudbene cene. Zaradi oblikovanja končne ponudbene cene je naročnik vse ponudnike povabil na pogajanja, ki so bila izvedena dne 11. 7. 2025. Za ponudnika, ki se pogajanj ni udeležil, se šteje njegova izhodiščna ponudba kot končna.

Ponudnik CGP družba za gradbeništvo, inženiring, proizvodnjo in vzdrževanje cest, d.d. je za izvedbo predmeta javnega naročila na pogajanjih ponudil naslednje cene:

Vrednost brez DDV	399.453,23 EUR
22% DDV	87.879,71 EUR
Skupaj z DDV	487.332,94 EUR

Ponudnik Mapri Proasfalt d.o.o je za izvedbo predmeta javnega naročila na pogajanjih ponudil naslednje cene:

Vrednost brez DDV	411.477,58 EUR
22% DDV	90.525,07 EUR
Skupaj z DDV	502.002,65 EUR

Po pregledu končne ponudbene cene na pogajanjih je bilo ugotovljeno, da je ponudba ponudnika CGP družba za gradbeništvo, inženiring, proizvodnjo in vzdrževanje cest, d.d. najugodnejša in v okviru naročnikovih zagotovljenih sredstev. Naročnik je ponudbo v postopku preveril tudi z vidika izpolnjevanja pogojev za priznanje sposobnosti in izpolnjevanja preostalih zahtev razpisne dokumentacije ter ugotovil, da ponudnik izpolnjuje vse postavljene pogoje. Ponudba je v skladu z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3 dopustna, zato bo javno naročilo oddano, kot izhaja iz izreka te odločitve.

Ponudba ponudnika Mapri Proasfalt d.o.o se zavrne kot manj ugodna.

S tem je odločitev naročnika utemeljena.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU:

Zoper to odločitev je mogoče vložiti zahtevek za revizijo postopka oddaje predmetnega javnega naročila, in sicer v roku 5 (petih) delovnih dni od prejema te odločitve. Odločitev se šteje za vročeno z dnem objave na portalu javnih naročil.

Zahtevek za revizijo mora vsebovati: ime in naslov vlagatelja zahtevka ter kontaktno osebo, ime naročnika, oznako javnega naročila ali odločitve o oddaji javnega naročila, predmet javnega naročila, očitane kršitve, dejstva in dokaze, s katerimi se kršitve dokazujejo, pooblastilo za zastopanje, če vlagatelj nastopa s pooblaščenecem, navedbo, ali gre v konkretnem postopku javnega naročila za sofinanciranje iz evropskih skladov in iz katerega sklada.

Vlagatelj mora zahtevku za revizijo priložiti potrdilo o plačilu takse. Vlagatelj mora ob vložitvi zahtevka za revizijo vplačati takso v višini 9.746,66EUR na TRR Ministrstva za finance, št. SI56 0110 0100 0358 802, sklic 11 16110-7111290-0029

Zahtevek za revizijo se vloži preko portala eRevizija.

mag. Gregor Macedoni
župan

Vročiti:

- objava na Portalu javnih naročil.